JEROBOAMUS hujus nominis
 secundus in Israël Rex, filius Joasi
 regis, cui in regno successit anno regni
 Amasie 16, & regnavit per annos 41.
 natus & bellicosus, idem cum patre
 Joas nomen Salvatoris bene gesserat
 multitudine promeritus, & quem ad
 dum pater ejus Elisæo, ita filius Prophe
 ta Jona adhortatore ad pugnas & vitio
 rias usus est; sed & ab omnibus peccatis
 Jeroboami filij Nabat non recusat
 Syris regni sui hostibus afflictis, & domi

is, amissisq; recuperatis feliciter, sed non
piè administrato regno dormivit cum pa-
tribus suis, & qui Salvator dicitur est Isra-
elis, ei felicitatem nascendo attulit, & ab-
stulit moriendo.

ZACHARIAS filius Jeroboami II.
Israelis Rex post 12. annorum interreg-
num, Israele intestinis discordijs & ambi-
tiosis contentionibus tumultuante, in so-
lium tandem evectus est an. regni Ozia in
Iuda 38. an. m 3263. qui ei fuit primus &
ultimus, tantum enim sex mensibus reg-
navit, & conspiratione facta à Sello, pri-
matum uno, interfectus & ultimus stirpis
Jehu surculus excisus est.

SELLUM filius Jabes, Rex Israelis,
ambitiosa impietate excacatus rege sub-
lato regnum invasit, moxque mercedem
iniquitatis sua recepit à Manahemo filio
Gadi de Thersa, qui praefectus cum esset
Regij exercitus, venit in Samariam &
percussit Sellum Regem unius mensis, ut
regnaret pro eo: itaq; Manahem culpam
quam ulciscabatur, ipse perpetravit.

Manahemus Regno stabilito in Sama-
ria

ria, Thapsam, cujus incolæ imperium
 Manahemi detrectabant, ad mores
 expugnavit, & populum omnem inter-
 cit, ferro quoque rimatus viscera, in
 eademq; cade, matrem cum prole carnifera
 barbare dilaceravit: & quia tyrannidis pe-
 petuus comes est timor, tanto jam timore
 quanto ante insuavior in auxilium Pha-
 lem Egyptiorum Regem vocat magnam
 impensis; nam mille talentis argenti auxi-
 lium redemit, quorum singula valent
 bus siclorum millibus, post decemum in
 Regno, odio publico exactum, sicca-
 te, (quod rarum in tyrannis est) in
 rum descendit an. Regni Ozia in Iuda
 mundi 3274.

PHACEIAS Rex Israelis anno 3275.
 so. Regnavit, filius Manahemi, quæ-
 biennalem sceptri possessorem Phacee de-
 de & vita dejecit.

Joathanes Rex Iudæ X.

JOATHANES filius Ozia natus an.
 m. 3253. ante Christum 800. succed-
 it patri an. m. 3278. princeps laude-
 bilis per omnia, uno ad consumma-
 tam

tam virtutem prætermisso, quod æquo timidior lucos in excelsis non exciderit, cæteroquin totus in rebus divinis & totus in rebus civilibus & curis Regni apprimè salutaribus, singulariter quoque inde commendandus, quod filialem amorem erga patrem lugentem in morbi fœditate non exuerit, sed vivo patre Regnum ut alienum, non suum, modeste administravit filius sine tædio, & Rex sine fastu & ambitione: rebus humanis & regno exemptus est anno regni 16. mundi 3293. ante Christum 760.

Regnum Israël tempore Joathanis.

PHACEE Rex Israël filius Romelie & Chiliarcha Regnum aequali cum antecessoribus impietate tenuit per annos 20. in Iuda regnante Joathano a Teglet Phalafare filio Phulis Assyriorum rege ob denegatum tributum magnâ regni populique in Assyriam transportati parte multatus est, quinque enim tribus in captivi-

C 6

tivi-

is vitatem abducta fuerunt. Expertus
 & ipse tandem Nemesim Parricidam Talan-
 nem per parricidam rependentem: fuit
 OSEAS, Eliæ filius, qui ferro Phace-
 impium peremit an. m. 3296. Regni Achaz
 7i in Iudæa.

Achaz Rex Judæ XI.

ACHAZ filius Joathani natus an.
 m. 3274 ante Christum 779. Re-
 gum Judæ sceleratissimus, portentum
 impietatis, quâ antecessores regum
 pios in omni scelere superavit, quæ
 inter innumera illud filii non post
 natum ex se puerum in brachijs
 tuz Moloch cremavit: filiorum ca-
 ros per eandem tractos flammam, in
 barbarico, lustravit, orbe toto timentem
 hunc rogam & populo tremente hanc
 Thyestæam, coquinam. Ob hæc tan-
 nefanda peccata diversis bellis exag-
 tatus & attritus à *Rasim* & *Phace* Sy-
 riæ & Israël regibus, utriusque de-
 chaze primò victoribus, cum magna
 ruina & vastatione Regni Judæ. Sed
 convocato in auxilium ab Achaz

contra consilium *Isaia* (qui prodigii oblatâ optione, ad victoriæ de cælo obtinendæ spem firmandam, à potentiore manu Dei opem poscendam hortabatur) promissis etiam amplis illecto barbaro Assyriorum *Theglathalsare*, uterque, *Rasim* & *Phacee* Assyrio victori victas manus, & victas urbes, *Rasim* Damascum, *Phacee* Samariam subdidit.

Achaz ut pretium rependeret & mercedem tam fidæ tutelæ, Assyrium victorem summâ quâ potuit, magnificentiâ in Hierosolymam induxit, & in ara detestabili, (cujus ideam ipse *Achaz* paulò antè Damasco *Uria* Pontifici miserat, & ad similitudinem Damascenæ aræ exstrui mandaverat, & imbellis Pontifex exstruxerat) ipse nunc Rex simul & Sacerdos Dijs Syriacis immolat, nihil *Uria*, nihil Sacerdotibus contrà nitentibus. Sensit intereà brevi *Achaz* leoninam societatem, & fœdus Assyrii Mœcenatis; quippe qui *Achaz* hostes attriverat, ipsum

quoq; nunc atterere *Achazum*, in
 neque hospitem sed hostem Hiero-
 solymis agere, pecuniis & opibus
 haurire templum, gravia tributa im-
 ponere Regi & Regno; unde in fine
 rem agitatus Rex, cum indignatione
 in *Theglathalafarem* non posset, ad
 Deum ipsum insanus effudit; tem-
 plum Salomonicum quater diripitum,
 tandem profanatum, confractis vasis
 & altari dejecto, obstructis vasis
 clausit, ut nec ipse Deum verum
 leret, nec ab alijs coleretur. Venit
 pœna in foribus fuit, prorumpentibus
 siquidem Philisthæis ac Idumæis pul-
 sim ferro ac flamma Judæa vastata fuit
Gatâ, Azoto, Gava, Ascalone, Accaron
 no nobilissimis urbibus expugnatis, ni-
 hil contra audente aut valente *Achaz*
 nec tamen in ærumnis resipuit *Achaz*
 sed desipuit usque ad impiam mortem
 obitam an. ætatis 36. an. m. 3309. ante
 te Christum 744. Regni 16. digna
 gehennâ, qui gehennam infandis ig-
 nibus accendit.